別紙様式１
　                                           　　　 令和　　　年　　月　　日
競争入札参加資格確認申請書
熊本県海水養殖漁業協同組合　様
                    　　（申請者）  住　　　　所
                      　　          商号又は名称
                        　　        代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
  令和７年５月５日付けで公告のありました令和７年度赤潮対策緊急支援事業に係るＵＶ照射装置購入（設置作業含む）の一般競争入札に係る競争入札参加資格について必要書類を添えて申請します｡
　なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告２（１）「熊本県の入札参加資格」に係る書類
入札参加資格を証する書類として、公告日から過去１０年間で取得した競争入札参加資格確認結果通知書の直近の写し、またはこれに代わる書類を添付下さい。
以上
別紙様式２
入　　札　　書
	金 額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

１　調達物品名　　　ＵＶ照射装置　　３台
２　納入場所　　　　上天草市龍ヶ岳町地先１台、天草市御所浦町地先１台
　　　　　　　　　　天草市新和町地先１台
※既存テレメーターシステム水深５ｍの有害プランクトン
センサーへ設置する。
入札公告、ＵＶ照射装置仕様書及び熊本県競争契約入札心得等関係規程の内容を承諾のうえ、入札します。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名  　　　　　　　　    　　    印
　　　　　　　　　　　*代理人を選任した場合は、委任状の代理人氏名、印を記名押印すること。
熊本県海水養殖漁業協同組合　　　　　　様

	くじ番号

（備考）
１　入札金額の有効数字直前に「￥」を付すものとします。
２　入札金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載するものとします。
３　入札金額の表示は、円までとし、１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとします。
４　くじ番号は、任意の３桁の数字を必ず記載してください。
別紙様式３
委　　任　　状
　今般都合により　　　　　　　　　　　を代理人と定め、次の入札に関する行為の一切の権限を委任します。
１　調達物品名　　ＵＶ照射装置　　３台
２　納入場所　　　上天草市龍ヶ岳町地先１台、天草市御所浦町地先１台

　　　　　　　　　天草市新和町地先１台

※既存テレメーターシステム水深５ｍの有害プランクトン
センサーへ設置する。
記
    代理人使用印

令和　　年　　月　　日
                      　　　      住    所
                        　　　    商号又は名称
                         　　　   代表者職氏名      　　　　　         印
　熊本県海水養殖漁業協同組合　　　　　　　　様
別紙様式４
再　　入　　札　　書
	金 額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

１　調達物品名　　　ＵＶ照射装置　　３台
２　納入場所　　　　上天草市龍ヶ岳町地先１台、天草市御所浦町地先１台
　　　　　　　　　　天草市新和町地先１台
※既存テレメーターシステム水深５ｍの有害プランクトンセンサーへ設置する。

入札公告、ＵＶ照射装置仕様書及び熊本県競争契約入札心得等関係規程の内容を承諾のうえ、再入札します。
令和　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名  　　　　　　　　    　　    印
　　　　　　　　　　　*代理人を選任した場合は、委任状の代理人氏名、印を記名押印すること。

熊本県海水養殖漁業協同組合　　　　　　　様

	くじ番号

（備考）
１　入札金額の有効数字直前に「￥」を付すものとします。
２　入札金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載するものとします。
３　入札金額の表示は、円までとし、１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとします。
４　くじ番号は、任意の３桁の数字を必ず記載してください。